

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. No. LR1-1/1/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം 2025 ആഗസ്റ്റ് 6

5.07.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 191/2024 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിലെ ഡിവിഷണൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ഓഫീസർ (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം വിജ്ഞാപനങ്ങളിലെ ഇനം 7 ൽ സിലബസിന്റെ ഭാഗമായി നൽകിയിട്ടുള്ള Note II : Advanced Accountancy ക്ക് കീഴിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള വിഷയങ്ങളിൽ സീരിയൽ നമ്പർ 8, 10 ൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ളവ താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

8.Sale of Return, Hire Purchase and Royalty Accounts

10.Ratio analysis, Cash flow/fund flow

ടി ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല .

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No.LR1-1/1/2022-KPSC

Thiruvananthapuram, 6th August 2025

It is hereby notified that the name of the subjects mentioned across serial numbers 8, 10 under Note II : Advanced Accountancy as part of the syllabus under item 7 in the english and malayalam notification for the post of Divisional Accounts Officer (Direct) in Kerala State Electricity Board Limited, published in the Kerala gazette extraordinary dated 15.07.2024 with Category No. 191/2024 is modified as follows.

- 8. Sale of Return, Hire Purchase and Royalty Accounts
- 10. Ratio analysis, Cash flow/fund flow

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION